

Halloum ApS
Rørdrumvej 3, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 55 35 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Mohammed Nabil Halloum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halloum ApS
Rørdrumvej 3
8220 Brabrand

CVR-nr.: 36 55 35 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mohammed Nabil Halloum

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og klargøring af brugte biler. Salget sker primært til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.940.564 kr. mod 5.946.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 829.393 kr. mod 3.989.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.940.564	5.946.561
1 Personaleomkostninger	-795.132	-681.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.351	-128.509
Driftsresultat	1.095.081	5.136.577
Andre finansielle indtægter	61	50
Øvrige finansielle omkostninger	-25.007	-17.555
Resultat før skat	1.070.135	5.119.072
2 Skat af årets resultat	-240.742	-1.130.052
Ordinært resultat efter skat	829.393	3.989.020
Årets resultat	829.393	3.989.020
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	829.393	3.989.020
Disponeret i alt	829.393	3.989.020

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.965	33.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>300.965</u>	<u>33.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		569.854	268.209
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>569.854</u>	<u>268.209</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>870.819</u>	<u>301.209</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		135.159	76.342
Varebeholdninger i alt		<u>135.159</u>	<u>76.342</u>
Tilgodehavende selskabsskat		62.998	0
Andre tilgodehavender		991.679	897.139
Tilgodehavender i alt		<u>1.054.677</u>	<u>897.139</u>
Likvide beholdninger		6.964.192	7.747.883
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.154.028</u>	<u>8.721.364</u>
Aktiver i alt		<u>9.024.847</u>	<u>9.022.573</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>8.916.601</u>	<u>8.087.208</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.966.601</u>	<u>8.137.208</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.000</u>	<u>7.260</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>7.260</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Selskabsskat	0	806.702
	Anden gæld	<u>31.246</u>	<u>59.403</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.246</u>	<u>878.105</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.246</u>	<u>878.105</u>
	Passiver i alt	<u>9.024.847</u>	<u>9.022.573</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	780.903	668.038
Andre omkostninger til social sikring	14.229	13.437
	<u>795.132</u>	<u>681.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	233.002	1.142.702
Årets regulering af udskudt skat	7.740	-12.650
	<u>240.742</u>	<u>1.130.052</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	8.916.601	8.087.208
	<u>8.916.601</u>	<u>8.087.208</u>